
 

 
 

  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2017.gada 28.septembrī                 Nr.532 

                         (prot.Nr.32,   18.§) 

 

Par atļauju slēgt līgumus 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.apakšpunktu, Daugavpils pilsētas domes iepirkumu komisijas 2017.gada 

31.augusta lēmumu (iepirkumu komisijas sēdes protokols Nr.10) iepirkuma procedūrā 

„“Būvniecības darbi Daugavpils Dizaina un mākslas vidusskolas “Saules skola” 

infrastruktūras modernizācijai, II kārta (SAM 8.1.3.)”” identifikācijas Nr.DPD 2017/74 

iepirkuma procedūras “A” un “B” daļā, Daugavpils pilsētas domes iepirkuma procedūras ar 

identifikācijas Nr.DPD 2015/146 rezultātiem, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 

sēdes 2017.gada 21.septembra sēdes protokolu Nr.7, atklāti balsojot: PAR – 12 (J.Dukšinskis, 

R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, M.Ivanova-Jevsejeva, L.Jankovska, R.Joksts, 

V.Kononovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Noslēgt līgumu ar SIA „Lagron” (reģ.Nr.41503055270, juridiskā adrese: Dunduru 

iela 3, Daugavpils, LV-5404) par būvdarbu Daugavpils Dizaina un mākslas vidusskolā 

“Saules skola” veikšanu  (SAM 8.1.3.ietvaros) “A” daļā – Jaunbūves – skolas mācību bloka 

Saules ielā 6/8, Daugavpilī būvniecībai. 

2. Noslēgt līgumu ar SIA „Lagron” (reģ.Nr.41503055270, juridiskā adrese: Dunduru 

iela 3, Daugavpils, LV-5404) par būvdarbu Daugavpils Dizaina un mākslas vidusskolā 

“Saules skola” veikšanu  (SAM 8.1.3.ietvaros) “B” daļā – Esošās ēkas Saules ielā 2, 

Daugavpilī pārbūve. 

3. Noslēgt līgumu ar SIA „MARK arhitekti” (reģ.Nr.40103263364, juridiskā adrese: 

Pulkveža Brieža iela 39, Rīga, LV-1045) par autoruzraudzības veikšanu būvobjektā 

„Daugavpils Dizaina un mākslas vidusskolā “Saules skola”” (SAM 8.1.3.ietvaros). 

4. Pilnvarot Daugavpils pilsētas domes izpilddirektori parakstīt lēmuma 1., 2. un 

3.punktā minētos līgumus. 

5. Lēmuma 1., 2. un 3.punktā minēto līgumu saistību izpildei finansējumu paredzēt  no 

aizņēmuma līdzekļiem. 

  

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)    R.Eigims 

 


